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ACTA DE ADMISION, CALIFICACION Y EVALUACION DE LAS OFERTAS TECNICAS DE LA
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 018-2024-MDS/CS PARA LA SUPERVISION DE OBRA:
CONTRATACION DEL SERVICIO DE CONSULTORIA DE OBRA PARA LA
SUPERVISION DE OBRA: “CREACION DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD
VEHICULAR Y PEATONAL EN EL CP CASA COLORADA, DISTRITO DE SANTA,
PROVINCIA DE SANTA - DEPARTAMENTO DE ANCASH” CON CUI 2468306

En el distrito de Santa, siendo las 08:00 horas del dia 03 de diciembre de 2024, se reunieron en las
instalaciones de la Oficina de Contrataciones de la Municipalidad Distrital de Santa, los miembros
titulares integrantes del comité de seleccion designado mediante FORMATO OSCE N° 4 (designacién
del comité de seleccion) de fecha 11/11/2024, integrado por los siguientes servidores:

Presidente Titular: Ing. WILSON ALBERTO VIGO SALDANA
Primer miembro titular: Ing. MICHAEL ANTHONY AGUILAR MILLA
Segundo Miembro Titular: Abog. EMER ALEXANDER TORRES VERA

Con la finalidad de llevar a cabo el acto privado, de Presentacion, Admision, calificacion y Evaluacién
de Ofertas, del Procedimiento de Seleccion de Adjudicacion Simplificada N° 13-2024- MDS/CS -2
(Segunda Convocatoria) para la contratacién de la Supervisién de la Obra: CONTRATACION DEL
SERVICIQ DE CONSULTORIA DE OBRA PARA LA SUPERVISION DE OBRA:
“CREACION DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD VEHICULAR Y PEATONAL
EN EL CP CASA COLORADA, DISTRITO DE SANTA, PROVINCIA DE SANTA -
DEPARTAMENTO DE ANCASH?” CON CUI 2468306, cuyo valor referencial es S/ 61,079.93
(SESENTA Y UN MIL SETENTA Y NUEVE CON 93/100 SOLES)

PARTICIPANTES REGISTRADOS VALIDAMENTE

El presidente del Comité de Seleccion da por aperturado la reunién, manifestando a los presentes que
de la plataforma del Sistema Electronico de Adquisiciones y Contrataciones del Estado - SEACE,
advierte que los siguientes participantes se han registrado en el presente Procedimiento de Seleccion,
en el periodo comprendido del 12 al 27 de octubre de 2024.
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11 ProveedorconRUC 10432833858  CONDOR VILLALTA RONALD JAMES 12/10/2024 vilido
12 ProveedorconRUC 10433867527  CILVELASQUEZ JUAN MANUEL 15/10/2024 vilid
13 Proveedorcon RUC 10443345423  ARAUJO GUEVARA JUAN CARLOS 14/10/2024 Vikdo
14  Proveedorcon RUC 10450069774  ZARZOSA PRUDENCIO JORGE ARTURO 14/10/2024 Vilido
IS ProveedorconRUC 10454635031  CHURA ACUTLAR EDWART ROGER 14/10/2024 Vitdo
16 ProveedorconRUC 10473505253 PONCE AVELING LUIS ALEXANDER 17/10/2024 Vilid
17 Proveedorcon RUC 10701334138 ARTEAGA MANRIQUE JAYRO EFRAIN 25/10/2024 Valido
18 ProveedorconRUC 10701875929  SANCHEZ PAJUELO GERMAN ARMANDO 21/10/2004 Vihdo
19 ProveedorconRUC 20507201763  JELOM INGENIEROS ELRL 13/10/2024 Vikdo
20 ProveedorconRUC 20606107448  HEUI CIRILO INGENIEROS S.R.L. 21/10/2024 Valkdo
r’; e pwsaie] (oo | ; st ol | procdents | il
2 ProveedorconRUC 20607695998  INVERSIONES & PROYECTOS DE INGENIERIA MASUPL SA.C 16/10/202 Vilido
22 ProveedorconRUC 20607769541  CONSTRUCTORA Y CONSULTORIA CONSTRUYE PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 16/10/2024 Vilido
13 ProveedorconRUC 20609221578  CONSTRUCTORAY CONSULTORIA JOHNNY SAC. 12/10/2024 Viiido
24 Proveedorcon RUC 20611475099  CORVERA CONSTRUCCIONES E.1.R.L. 14/10/2024 No vilido
25 ProveedorconRUC 20612608645  CONINBECSAC. 13/10/2024 Vikido

PARTICPANTES QUE PRESENTAN OFERTAS
Asimismo, el presidente del Comité de Seleccién hace de conocimiento que el dia 28 de octubre de
2024, los postores que presentaron sus ofertas a través de la plataforma del Sistema Electrénico de
Adquisiciones y Contrataciones del Estado - SEACE, son los siguientes:

Presentacién de ofertas/expresion de interés

Entidad convocants : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA

Nomenciatura : AS-SM-18-2024-MDS/CS-1

Nro. de convocatoria : 1

Objoto da contratacién : Consultoria de Obra

Descripcion dol objeto : CREACION DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD VEHICULAR Y PEATONAL EN EL C.P. CASA COLORADA, DISTRITO

DE SANTA - PROVINCIA DE SANTA - DEPARTAMENTO DE ANCASH

'O Dascopncitn del item. v
RUC / Cédigo Nombre o Razén Social | Fecha P én | Hora P, ién | Forma de presentacion
1 SUPERVISION DE OBRA. CREACION DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD VEHICULAR Y PEATONAL EN EL C P. CASA COLORADA, DISTRITO
| DE SANTA - PROVINCIA DE SANTA - DEPARTAMENTO DE ANCASH
10327322660 | ROJAS ROJAS EDWIN GILBERTO 28/10/2024 08:26:10 Electronico
10432833858 | CONDOR VILLALTA RONALD JAMES 28/10/2024 14:40.17 Electronico
206067695958 | INVERSIONES & PROYECTOS DE INGENIERIA MASUPI SAC. 28/10:2024 144327 Eleclronica
20507201793 | JELCH INGENIEROS E.IRL. 28/10/2024 18.02:13 Electronico
10413587391 | consorcio empresarial 28/10/2024 18:59:03 Electronico
10328463236 | VALLE SANDOVAL JULIO CARLOS 28/10.2024 21.1042 Electionico
10701334138 | CONSORCIO SUPERVISOR JAYKA 28/10/2024 225151 Electronico
10473505253 | PONCE AVELINO LUIS ALEXANDER 08/11/2024 18.37:45 Electronico
20612608545 | CONINBEC SAC. 14112024 174233 Electionico
10081758111 | CHAVEZ YARLEQUE CESAR DEMETRIO 14/11/2024 23:46:50 Electronico
10328859926 | LUJAN ESQUIVEL FRANKLIN WELINGTON 15(11/2024 19:18 05 Elecironico
10425041083 | CONSORCIQ CALIFORNIA 15112024 23.0557 Electonco
10283152079 | SERNA DUENAS REYNALDO WILBER 15/11/2024 20:58.36 Electronico

ADMISION DE LAS OFERTAS TECNICAS

Los miembros el Comité de seleccién proceden a verificar la presentacion de lo exigido en la seccién especifica
de las bases en conformidad con el numeral 81.2 del articulo 81 del Reglamento del TUO de la Ley de
Contrataciones y determinar si las ofertas responden a las caracteristicas y/o requisitos y condiciones de los
Términos de Referencia, detallados en las bases, de n$ cumplfr con lo requerido, la oferta se considera no
admitida, obteniendo el siguiente resultado.

) w >

71

Jiron Maraiion N°227. éistrito e Santa — Santa - Ancash

Escaneado con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

| TN | MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA

%‘:ﬁg COMITE DE SELECCION
a.\:f"“ “Aio del Bicentenario, de la consolidacién de nuestra Independencia, y de la

conmemoracion de las heroicas batallas de Junin y Ayacucho”

POSTOR ANEXO1 |ANEXO2 |ANEXO3 |ANEXO4 ANEXOS | OBSERVASION ESTADO

ROJAS ROJAS | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE ADMITIDA
EDWIN
GILBERTO

CONDOR CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE ADMITIDA
VILLALTA
RONALD
JAMES

INVERSIONES CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE ADMITIDA
& PROYECTOS
DE INGENIERIA
MASUPI SAC

JELCH CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ADMITIDA
INGENIEROS
EIRL

CONSORCIO CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | SU OFERTA ECONOMICA ES MENOR AL 90% | NO
EMPRESARIAL (POR DEBAJO DEL LIMITE INFERIOR) ADMITIDA

VALLE CUMPLE |CUMPLE |CUMPLE | CUMPLE ampe |5 POFTOR /FRESENIA SU OFERIA |y
SANDOVAL ECONOMICA DENTRO DEL CONTENIDO

JULIO CARLOS DE LA OFERTA TECNICA (PAG. 156)| ApMITIDA
CONTRADECIENDO LO SENALADO EN EL
ARTICULO 82 DEL REGLAMENTO DE LA
LEY DE CONTRATACIONES QUE SENALA:
CALIFICACION Y EVALUACION DE LAS
OFERTAS TECNICAS EN SU NUMERAL
82.3. LAS REGLAS DE LA EVALUACION
TECNICA SON LAS SIGUIENTES: B) LAS
OFERTAS TECNICAS QUE CONTENGAN
ALGUN TIPO DE INFORMACION QUE
FORME PARTE DE LA OFERTA
ECONOMICA SON DESCALIFICADAS.

CONSORCIO CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE ADMITIDA
SUPERVISOR
JAYKA

PONCE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE & PRETRR PRESENTA $U) ANEXG NIOY NO

AVELINO LUIS DECLARACION JURADA DE PLAZO DE
CONSULTORIA DE OBRA CON 90 DIAS

CALENDARIO SIN DETALLAR EL PLAZO

[
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PARA LA LIQUIDACION DE OBRA
CONTRAVENIENDO LAS BASES
INTEGRADASQ UE SENALA QUE EL
PLAZO DE PRESTACION DEL SERVICIO DE
CONSULTORIA ES DE 90 DIAS
CALENDARIO Y 60 LIQUIDACION DE
OBRA DOCUMENTO NO SUBSANABLE
CONIBEC SAC CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE UTRaRIn FROSENGS S GFENTA NO
ECONOMICA DENTRO DEL CONTENIDO
ADMITIDA
DE LA OFERTA TECNICA
CONTRADECIENDO LO SENALADO EN EL
ARTICULO 82 DEL REGLAMENTO DE LA
LEY DE CONTRATACIONES QUE SENALA:
CALIFICACION Y EVALUACION DE LAS
OFERTAS TECNICAS EN SU NUMERAL
82.3. LAS REGLAS DE LA EVALUACION
TECNICA SON LAS SIGUIENTES: B) LAS
OFERTAS TECNICAS QUE CONTENGAN
ALGUN TIPO DE INFORMACION QUE
FORME PARTE DE LA OFERTA
ECONOMICA SON DESCALIFICADAS.
CHAVEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE ' ADMITIDA
YARLEQUE
CESAR
DEMETRIO
LUIAN CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE ADMITIDA
ESQUIVEL
FRANKLIN
WELINGTON
CONSORCIO CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE ADMITIDA
CALIFORNIA
SERNA CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE ADMITIDA
DUENAS
REYNALDO
WILBER

CALIFICACION Y EVALUACION DE LAS OFERTAS
acto seguido, el presidente del comité de seleccién informa que terminada la etapa de admisién
de las ofertas, corresponde realizar la etapa de calificacién y evaluacién de las ofertas técnicas
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conforme a lo establecido en el articulo 82 numeral 82.1 del Reglamento del TUO de la Ley de

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA
COMITE DE SELECCION

conmemoracion de las heroicas batallas de Junin y Ayacucho”

Contrataciones obteniendo los siguientes resultados:

“Afio del Bicentenario, de la consolidacion de nuestra Independencia, y de la

N° | POSTOR REQUISITOS DE CALIFICACION ESTADO
1 | ROJAS ROJAS EDWIN | POSTOR CUMPLE CON ACREDITAR LA EXPERIENCIA EN LA ESPECIALIDAD TAL | CALIFICA
GILBERTO COMO LO DISPONE LAS BASES INTEGRADAS DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION
2 | CONDOR VILLALTA RONALD | POSTOR CUMPLE CON ACREDITAR LA EXPERIENCIA EN LA ESPECIAUDAD TAL | CALIFICA
JAMES COMO LO DISPONE LAS BASES INTEGRADAS DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION
3 | INVERSIONES & PROYECTOS | POSTOR CUMPLE CON ACREDITAR LA EXPERIENCIA EN LA ESPECIALIDAD TAL | CALIFICA
DE INGENIER[A MASUPISAC | COMO LO DISPONE LAS BASES INTEGRADAS DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION
4 | JELCH INGENIEROS EIRL POSTOR CUMPLE CON ACREDITAR LA EXPERIENCIA EN LA ESPECIALIDAD TAL | CALIFICA
COMO LO DISPONE LAS BASES INTEGRADAS DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION
5 | CONSORCIO SUPERVISOR | POSTOR CUMPLE CON ACREDITAR LA EXPERIENCIA EN LA ESPECIALIDAD TAL | CALIFICA
JAYKA COMO LO DISPONE LAS BASES INTEGRADAS DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION
6 |CHAVEZ YARLEQUE CESAR | POSTOR CUMPLE CON ACREDITAR LA EXPERIENCIA EN LA ESPECIALIDAD TAL | CALIFICA
DEMETRIO COMO LO DISPONE LAS BASES INTEGRADAS DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION
7 | LUIAN ESQUIVEL FRANKLIN | POSTOR CUMPLE CON ACREDITAR LA EXPERIENCIA EN LA ESPECIALIDAD TAL | CALIFICA
WELINGTON COMO LO DISPONE LAS BASES INTEGRADAS DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION
8 | CONSORCIO CALIFORNIA POSTOR CUMPLE CON ACREDITAR LA EXPERIENCIA EN LA ESPECIALIDAD TAL | CALIFICA
COMO LO DISPONE LAS BASES INTEGRADAS DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION
9 | SERNA DUENAS REYNALDO | POSTOR CUMPLE CON ACREDITAR LA EXPERIENCIA EN LA ESPECIALIDAD TAL | CALIFICA
WILBER COMO LO DISPONE LAS BASES INTEGRADAS DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION
FACTORES DE AVALUACION
N* POSTOR EXPERIENCIA DEL METODOLOGIA OBSERVASION PUNTAIE
POSTOREN LA PROPUESTA
ESPECIALIDAD
1| ROASROAS | CUMPLE, OBTIENE CUMPLE, [ EXPERIENCIA DE CONSULTOR ENTRE | CUMPLEY
EDWIN GILBERTO 50 PUNTOS OBTIENE 00 LOS 2.5 A 2.8 VECES EL VR OBTIENE 50
PUNTOS PUNTOS
NO DESARROLLA EL INDICE DE LA DESCALIFICADO

METODOLOGIA DE ACUERDO A LAS
BASES INTEGRADAS POR LO QUE SE
LE OTORGA O PUNTOS EN
METODOLOGIA
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T\ conmemoracién de las heroicas batallas de Junin y Ayacucho”
CONDORVILLALTA | CUMPLE, OBTIENE CUMPLE, |EL POSTOR EN EL PUNTO RELACION CUMPLE Y
RONALD JAMES 80 PUNTOS OBTIENEOO | nr ACTIVIDADES GENERALES OBTIENE 80
PUNTOS | (CONSIDERADAS EN LOS TDRJENEL | D)o
FOLIO N2 235, NO DESARROLLA LA
METODOLOGIA QUE SUSTENTE LA
OFERTA POR LO QUE SE LE OTORGA
0 PUNTOS EN METODOLOGIA
INVERSIONES& | CUMPLE, OBTIENE CUMPLE, | EL POSTOR EN EL PUNTO RELACION CUMPLE Y
PROYECTOS DE 80 PUNTOS OBTENEOO | pr ACTIVIDADES GENERALES OBTIENE 80
INGENIERIA PUNTOS PUNTOS
MASUPI SAC (CONSIDERADAS EN LOS TDR) EN EL owbial
FOLIO N2 75, NO DESARROLLA LA
METODOLOGIA QUE SUSTENTE LA
OFERTA POR LO QUE SE LE OTORGA
0 PUNTOS EN METODOLOGIA
JELCH INGENIEROS | CUMPLE, OBTIENE CUMPLE, |EL POSTOR EN EL PUNTO RELACION CUMPLE Y
EIRL 80 PUNTOS OBTIENEOO | 1r ACTIVIDADES GENERALES OBlTJl;:; :o
PUNTOS | (CONSIDERADAS ENLOS TDRJENEL |  Loii o
FOLIO N2 182, NO DESARROLLA LA
METODOLOGIA QUE SUSTENTE LA
OFERTA POR LO QUE SE LE OTORGA
0 PUNTOS EN METODOLOGIA
CONSORCIO CUMPLE, OBTIENE CUMPLE, | EL POSTOR EN EL PUNTO RELACION CUMPLE Y
SUPERVISOR 80 PUNTOS OBTIENEOO | e A CTIVIDADES GENERALES OBTIENE 80
e PONT®® | (CONSIDERADAS EN LOS TDRJENEL | ot o>
FOLIO N2 36, NO DESARROLLA LA
METODOLOGIA QUE SUSTENTE LA
OFERTA POR LO QUE SE LE OTORGA
0 PUNTOS EN METODOLOGIA
CHAVEZ YARLEQUE | CUMPLE, OBTIENE CUMPLE, | EL POSTOR EN EL PUNTO RELACION CUMPLE Y
CESAR DEMETRIO 80 PUNTOS OBTIENEOO | e A ~TIVIDADES GENERALES OBTIENE 80
PUNTOS PUNTOS
(CONSIDERADAS EN LOS TDR) EN EL CALIFICA
FOLIO N2 36, NO DESARROLLA LA
METODOLOGIA QUE SUSTENTE LA
OFERTA POR LO/QUE SE LE OTORGA
0 PUNTOS E ETODOLOGIA
Py, A /]
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LUIAN ESQUIVEL | CUMPLE, OBTIENE CUMPLE, EL POSTOR EN EL PUNTO RELACION CUMPLE Y
FRANKLIN 80 PUNTOS OBTIENEOO | e A CTIVIDADES GENERALES OBTIENE 80
WELINGTON PUNTOS PUNTOS
(CONSIDERADAS EN LOS TDR) EN EL CALIFICA
FOLIO N2 16, NO DESARROLLA LA
METODOLOGIA QUE SUSTENTE LA
OFERTA POR LO QUE SE LE OTORGA
0 PUNTOS EN METODOLOGIA
CONSORCIO CUMPLE, OBTIENE CUMPLE, EL POSTOR DESARROLLA LA CUMPLE Y
CALIFORNIA 80 PUNTOS OBTIENE20 | M eTODOLOGIA QUE SUSTENTA LA OBTIENE 100
PUNTOS PUNTOS
OFERTA POR LO QUE SE LE OTORGA CALIFICA
20 PUNTOS EN METODOLOGIA
SERNADUENAS | CUMPLE, OBTIENE CUMPLE, EL POSTOR EN EL PUNTO RELACION CUMPLE Y
REYNALDO WILBER 80 PUNTOS OBTIENEOO | hr ACTIVIDADES GENERALES OBTIENE 80
PUNTOS PUNTOS
(CONSIDERADAS EN LOS TDR) , NO CALIFICA
DESARROLLA LA METODOLOGIA QUE
SUSTENTE LA OFERTA POR LO QUE
SE LE OTORGA 0 PUNTOS EN
METODOLOGIA

EL comité de seleccion concluye la evaluacion técnica, que la propuesta ha superado el puntaje
minimo requerido de 80 puntos; por lo que el comité de seleccion declara apta dicha oferta para la
apertura y evaluacién de OFERTAS ECONOMICAS.

no habiendo otro punto que tratar y siendo as 11:00 horas,del mismo dia se da por concluido

el acto, por parte de los miembros del comité dg seleccién en

Ing. MIC

de conformidad.

Ing. WILSON ALBERTQ VIGO SALDANA

ANTHONY AGUILAR MILLA

Abog. EMER ALEXANDER TORRES VERA
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ACTA DE APERTURA Y EVALUACION DE OFERTAS ECONOMICAS DE LA ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°013-2024-
MDS/CS- (SEGUNDA CONVOCATORIA) PARA LA SUPERVISION DE OBRA: CONTRATACION DEL
SERVICIO DE CONSULTORIA DE OBRA PARA LA SUPERVISION DE OBRA:
“CREACION DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD VEHICULAR Y PEATONAL
EN EL CP CASA COLORADA, DISTRITO DE SANTA, PROVINCIA DE SANTA -
DEPARTAMENTO DE ANCASH” CON CUI 2468306

En el distrito de Santa, siendo las 12:00 horas del dia 03 diciembre de 2024, se reunieron en las
instalaciones de la Oficina de Contrataciones de la Municipalidad Distrital de Santa, los miembros
titulares integrantes del comité de seleccion designado mediante FORMATO OSCE N° 4 (designacion
del comité de seleccion) de fecha 11/11/2024, integrado por los siguientes servidores:

Presidente Titular: Ing. WILSON ALBERTO VIGO SALDANA

Primer miembro titular: Ing. MICHAEL ANTHONY AGUILAR MILLA

Segundo Miembro Titular: Abog. EMER ALEXANDER TORRES VERA

Con la finalidad de llevar a cabo el acto privado, Apertura y Evaluacién de Ofertas Econdmicas, del
Procedimiento de Seleccion de Adjudicacion Simplificada N° 13-2024-MDS/CS-2 (Segunda
Convocatoria) para la contratacion de la supervision de la obra: CONTRATACION DEL
SERVICIO DE CONSULTORIA DE OBRA PARA LA SUPERVISION DE OBRA:
«“CREACION DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD VEHICULAR Y PEATONAL
EN EL CP CASA COLORADA, DISTRITO DE SANTA, PROVINCIA DE SANTA -
DEPARTAMENTO DE ANCASH” CON CUI 2468306, cuyo valor referencial es S/ cuyo valor
referencial es S/ 61,079.93 (SESENTA Y UN MILSETENTA Y NUEVE CON 93/100 SOLES)

El comité de seleccion, evalda las ofertas econémicas y determina el puntaje total de las ofertas
conforme a lo dispuesto En el articulo 83° del reglamento del TUO de la Ley de Contrataciones de
Estado, asi como los coeficientes de ponderacion previstos en la seccion especifica de las bases, que a
continuacion se detallan:

N° | POSTOR OFERTA ECONOMICA PUNTAJE
1 | CONDOR VILLALTA RONALD JAMES 54971.94 99.9996
2 | INVERSIONES & PROYECTOS DE 54971.94 99.9996
INGENIERA MASUPI SAC

3 [ JELCH INGENIEROS EIRL 54971.74 100.00

4 | CONSORCIO SUPERVISOR JAYKA 54971.94 99.9996
5 | CHAVEZ YARLEQUE CESAR DEMETRIO | 54971.94 99.9996
6 | LUJAN ESQUIVEL FRANKLIN WELINGTON | 54971.94 99.9996
7 | CONSORCIO CALIFORNIA 61078.20 90.0022
8 | SERNA DUENAS REYNALDO WILBER 54971.94 99.9996
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“Afio del Bicentenario, de la consolidacion de nuestra Independencia, y de la
conmemoracion de las heroicas batallas de Junin y Ayacucho”

DETERMINACION DEL PUNTAIJE TOTAL

Una vez calificada la propuesta econémica, se procede a determinar el puntaje total, segin lo
especificado en el numeral 2.3 de las bases integradas, que sefiala que el puntaje total sera el promedia
ponderado de ambas evaluaciones, el resultado se aprecia a continuacion:

PTPi=c1 PTi+c2 PEi

PTPi=(08)+(0.20)

PTPi=100
Ne POSTOR PUNTAIJE PUNTAIE PUNTAIJE |Colindancia| Bonitificacion | PUNTAJE |Ordende
TECNICO x 0.8 | ECONOMICO x0.2| TOTAL 10% 5% TOTAL |prelacién
1 [CESAR CHAVEZ YARLEQUE 64.00 19.99992724 | 83.9999272 - 4.199996362 | 88.1999236 4
2 |[CONSORCIO CALIFORNIA 80.00 18.00044533 | 98.0004453 - 4.900022267 | 102.900468 1
3 [CONSORCIO JAYKA 64.00 19.99992724 | 83.9999272 - 4,199996362 | 88.1999236 4
4 |FRANKLIN LUJAN ESQUIVEL 64.00 19.99992724 | 83.9999272 - 4.199996362 | 88.1999236 4
5 |IELCH INGENIEROS 64.00 20.00 84.00 - 4.20 88.20 3
6 |MASUPI 64.00 19.99992724 | 83.9999272 | 8.39999272 | 4.199996362 | 96.5999163 2
7 |REYNALDO SERNA DUENAS 64.00 19.99992724 | 83.9999272 - 4.199996362 | 88.1999236 4
8 |RONALD CONDOR VILLALTA 64.00 19.99992724 | 83.9999272 - 4.199996362 | 88.1999236 4

OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

ACTO SEGUIDO CONTANDO CON LOS RESULTADOS SE PROCEDE A REALIZAR EL OTORGAMIENTO DE
LA BUENA PRO DEL PROCESO AL ?OSTOR CONSORCIO CALIFORNIA CONTRATAC|6N DEL
SERVICIO DE CONSULTORIA DE OBRA PARA LA SUPERVISION DE OBRA:
“CREACION DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD VEHICULAR Y PEATONAL
EN EL CP CASA COLORADA, DISTRITO DE SANTA, PROVINCIA DE SANTA -
DEPARTAMENTO DE ANCASH” CON CUI 2468306, cuyo valor referencial es S/
61,078.20 (SESENTA Y UN MIL SETENTA Y OCHO CON 20/100 SOLES); POR EL MONTO DE SU OFERTA
ECONOMICA, LA MISMA QUE SE INFORMARA MEDIANTE EL SEACE

No habiendo otro punto que tratar y siendo las 16:00 horas del mismo dia se da por concluido el acto
y se procede a la suscripcion de la presente, pof parte de lof miembfos del comité de seleccién en
sefial de conformidad.

Ing. WILSON ALBERT(Q' VIGO SADANA

B o

Ing. MIC ANTHONY AGUILAR MILLA

Abog. EMER ALEXANDER TORRES VERA

Jir6n Maraiion N°227. Distrito de Santa — Santa - Ancash
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